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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE CANDIDATOS BAREMADOS CORRESPONDIENTES A LA 
CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN DE LISTAS DE ASPIRANTES A CUBRIR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 
INTERINIDAD EN LAS AGRUPACIONES DE LENGUA Y CULTURA ESPAÑOLAS EN SUIZA Y EN EL ÁULA DE VIENA (AUSTRIA) 
DURANTE EL CURSO 2024/25  
 
 
 
Por Resolución de la Consejería de Educación en Suiza, de 31 de mayo de 2024, se publicó la convocatoria para la formación de las listas de aspirantes a 
cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en las agrupaciones de lengua y cultura españolas en Suiza y en el aula de Viena (Austria) para el curso 
2024/2025.  
 
 
En cumplimiento de lo previsto en el apartado 5 de la base octava de dicha Resolución, esta Consejería resuelve hacer públicas las listas definitivas de 
candidatos baremados, por cuerpo y especialidad, con indicación de la puntuación correspondiente a cada apartado del baremo de méritos.  
 
 
 
Contra estas listas definitivas los interesados podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan su domicilio o bien ante del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción se dictó el acto 
originario que se impugna, a elección del interesado, conforme a lo establecido en el artículo 10.1.i), en relación con la regla 2ª del artículo 14.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su 
publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada Ley. Asimismo, contra estas listas los interesados podrán interponer 
potestativamente recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante la Consejería de Educación en Suiza, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
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En Berna, a 25 de septiembre de 2024 
 

EL SUBSECRETARIO 
(P.D. Orden EFP/43/2021, de 21 de enero, sobre fijación de límites para la administración de determinados créditos para gastos y delegación de 

competencias) 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN  
 
 
 
 

Fdo: Antonio Serrano González 
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SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***9235* NATALIA GUALLART GRACIA 8,294 0 0 0 0,2 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 3,9 0 0    0.000 0 2 9,5
***2226* JESÚS RAMOS DÍEZ 1,878 0 1,334 0 0,2 0 3,412 0 0 0 0    0.000 1 1 0,5 2 500 2 9,8 0 0    0.000 0 2 7,412
***8696* MIGUEL MARTIN MORA 1,752 0,355 0 0 0 0 2,107 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2 000 2 4,1 0 0    0.000 0 2 6,107
***3939* AMAYA VILLEGAS MUELA 0 0 1,771 0 0,2 0 1,971 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 6,2 0 0    0.000 0 2 5,971
***9465* JOSE RUBIO GOMEZ 0 0,25 1,231 0,2 0 0 1,681 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2 000 2 4 0 0    0.000 0 2 5,681
***1266* RAMON VAILLO CABALLERO 0 0 2,668 0 0,2 0 2,868 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 6 0 0    0.000 0 2 4,868
***9905* MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ 0,878 0 0,481 0 0 0 1,359 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5   0.500 1,5 5,4 0 0    0.000 0 2 4,859
***1337* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0 0 0,584 0 0,2 0 0,784 0 0 0 0    0.000 0 0 2,75 2 750 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,784
***7229* ANA MORALES LIRIO 0 0 0,5 0,2 0 0 0,7 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2 000 2 2,9 0 0    0.000 0 2 4,7
***4703* JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO 0,5 0 0,939 0 0,2 0 1,639 0 1 0 0 1 000 0 0 0   0.000 1 4,6 0 0    0.000 0 2 4,639
***1272* MARTA BLANCO BLANCO 0 1,084 0 0,172 0 0 1,256 0 1 0 0 1 000 0 1 0 1 000 2 0 1,5 0 1 500 0 0,5 3,756
***9716* IRAIDA LIDIA ARTILES ROMERO 0,294 0,147 0 0 0 0 0,441 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 13,7 0 0    0.000 0,08 2 3,441
***1172* NATALIA SAEZ DELGADO 0,584 0 0,063 0 0 0 0,647 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25   0.250 0,75 5,6 0 0    0.000 0 2 3,397
***6126* NURIA ALONSO CANO 0,794 0 0 0 0,4 0 1,194 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 2,8 0 0    0.000 0 2 3,194
***2492* MARÍA DE LOS SANTOS GIL 0 0 0 0,188 0 0 0,188 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 4,8 0 0    0.000 0,15 2 3,188
***5513* ALVARO SANTIBURCIO ALBA 0,462 0 0,105 0 0 0 0,567 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 11,2 0 0    0.000 0 2 3,067
***8361* CRISTINA LOPEZ DIAZ 1,21 0 0 0 0 0 1,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 0,8 1,8 0 1 800 0 1,3 3,01
***1969* ANTONIO ARANDA ROJAS 0 0,481 0 0 0 0 0,481 0 0 0 0    0.000 0 2 0 2 000 2 0 0,55 0    0.550 0 0,5 2,981
***2553* PALOMA JIMENEZ PASCUAL 0,042 0,189 0 0 0 0 0,231 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75   0.750 0,75 2 0 0    0.000 0 2 2,981
***4631* MARÍA JOSÉ BERNABÉ MARTÍNEZ 0 0 0 0,256 0 0 0,256 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 24,7 0 0    0.000 0 2 2,756
***7907* MARIO MARTINEZ RODRIGUEZ 0,378 0 0,126 0 0,2 0 0,704 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 4,8 0 0    0.000 0 2 2,704
***3540* ARACELI VICTORIA MOLINA MARTÍN DE LA FUENTE0 0 0 0,064 0 0 0,064 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 0,1 2,25 0 2 250 0 0,6 1,164
***1684* MARÌA ÀNGELES FERNÀNDEZ ESCUDERO 0,626 0 0 0 0 0,375 1,001 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 1,001
***5810* CRISTINA VEGA CARRASCO 0 0 0,126 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 2,85 0 2 850 0 0,5 0,626
***9000* DOLORES CARMONA LEAL 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,378
***2966* MIREYA DEL CARMENHERRERA REYES 0 0 0,313 0 0 0 0,313 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,313
*** LUCÍA ALCAHUT GARCÍA 0 0 0 0,072 0 0 0,072 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,072

SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0 0 0,584 0 0,2 0 0,784 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,784
***2847* MONICA PILAR GARCIA RIEGER 0 1,25 0 0 0 0 1,25 0 0 0 0,5    0.500 0 0 0,5   0.500 1 2,4 0,9 0    0.900 0 2 4,25  
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SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***8269* FRANCISCO JESUS MARTINEZ HERNANDEZ 4,542 0 0 0 0,2 0 4,742 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 8,4 2,55 0 2 550 0 2 7,742
***2226* JESÚS RAMOS DÍEZ 1,878 0 1,334 0 0,2 0 3,412 0 0 0 0    0.000 1 1 0,5 2 500 2 9,8 0 0    0.000 0 2 7,412
***9235* NATALIA GUALLART GRACIA 0 0 4,147 0 0,2 0 4,347 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 3,9 0 0    0.000 0 2 7,347
***8696* AMAYA VILLEGAS MUELA 1,5 0 1,021 0 0,2 0 2,721 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 6,2 0 0    0.000 0 2 6,721
***9650* ADRIAN MORALES RODRIGO 4 0 0 0 0,2 0 4,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 2,5 0 0    0.000 0 2 6,7
***2461* MARIA DEL CORAL JIMÉNEZ PAYA 0 0 1,813 0 0 0 1,813 0 1,5 0 0 1 500 0 0 1,25 1 250 2 6,4 0,25 0    0.250 0 2 5,813
***7229* JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO 1,878 0 0,25 0 0,2 0 2,328 0 1 0 0 1 000 0 0 0   0.000 1 4,6 0 0    0.000 0 2 5,328
***4914* MIGUEL MARTIN MORA 0 0 0,876 0,14 0 0 1,016 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2 000 2 4,1 0 0    0.000 0 2 5,016
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0,252 0 0,46 0 0,2 0 0,912 0 0 0 0    0.000 0 0 2,5 2 500 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,912
***1266* MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ 0,962 0 0,439 0 0 0 1,401 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5   0.500 1,5 5,4 0 0    0.000 0 2 4,901
***0940* TANIA ONIEVA GRACIA 0,584 0 0 0 0 0 0,584 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 3,1 0 0    0.000 0 2 3,584
***6126* MARÍA DE LOS SANTOS GIL 0 0 0 0,188 0 0 0,188 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 4,7 0 0    0.000 0,15 2 3,188
***2553* MARÍA JOSÉ BERNABÉ MARTÍNEZ 0 0,647 0 0 0 0 0,647 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 24,7 0 0    0.000 0 2 3,147
***4631* MARIO MARTINEZ RODRIGUEZ 0,252 0 0,189 0 0,2 0 0,641 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 4,8 0 0    0.000 0 2 2,641
***5741* PAULA ANDREA AVILA VARGAS 0 0,897 0 0,356 0 0 1,253 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 1,753
***7907* ARACELI VICTORIA MOLINA MARTÍN DE LA FUENTE0 0,168 0 0 0 0 0,168 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 0,1 2,25 0 2 250 0 0,6 1,268
***9000* MIREYA DEL CARMENHERRERA REYES 0,626 0 0 0 0 0 0,626 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,626
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SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***3939* JOSE RUBIO GOMEZ 0 0,042 1,231 0,28 0 0 1,553 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1 500 2 4 0 0    0.000 0 2 5,553
***4914* MIGUEL MARTIN MORA 0 0 0,876 0,14 0 0 1,016 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2 000 2 4,1 0 0    0.000 0 2 5,016
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0 0 0,584 0 0,2 0 0,784 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,784
***1189* CLAUDIA ADELA VALLE BARRIOS 1,542 0 0 0 0 0 1,542 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25   0.250 0,75 7 0 0    0.000 0 2 4,292
***6195* ANA MAGDALENA REVELLES PEREZ 0 0 0,147 0 0,2 0 0,347 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1 750 1,75 2,6 0 0    0.000 0 2 4,097
***3757* CESAR RUIZ RODRIGUEZ 0 0,668 0,46 0 0 0 1,128 0 0 0 0    0.000 0 1 1,5 2 500 2 0 7,5 0 7 500 0 0,5 3,628
***6126* MARÍA DE LOS SANTOS GIL 0 0 0 0,188 0 0 0,188 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 4,7 0 0    0.000 0,15 2 3,188
***1172* NURIA ALONSO CANO 0 0 0,397 0 0,4 0 0,797 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 2,8 0 0    0.000 0 2 2,797
***8361* ANTONIO ARANDA ROJAS 0 0 0 0,188 0 0 0,188 0 0 0 0    0.000 0 2 0 2 000 2 0 0,55 0    0.550 0 0,5 2,688

SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***2301* CARMEN MARIA MARTINEZ MARTINEZ 1,294 0 0 0 0,2 0 1,494 0 0,5 0 0,5 1 000 1 0 1,25 2 250 2 6,3 0,75 0    0.750 0 2 5,494
***7084* MARIA DOLORES GALLEGO LENDINEZ 0,878 0 2,71 0 0 1,8 5,388 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 5,388
***5657* ANTONIO BONILLA MORALES 0 0 0,71 0 0 0 0,71 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 3,4 1,7 0 1 700 0 2 4,71
***9149* JOSE SEVERO SANTOS RIESCO 0 0 0,584 0 0 0 0,584 0 0 0 0    0.000 1 1 1,5 3 500 2 6,8 7,15 0 7 150 0 2 4,584
***8964* LAURA MARCELA CARRASCAL ESCRIBANO 0 0,063 1,481 0 0 0 1,544 0 1 0 0 1 000 0 0 0   0.000 1 6,9 1,7 0 1 700 0 2 4,544
***8852* TERESA ANTORAZ ALONSO 0,336 0 0,063 0 0 0 0,399 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5   0.500 1,5 2,7 0 0    0.000 0 2 3,899
***8863* FRANCISCO ALFONSOCUESTA PEREZ 0 0 0,418 0 0 0 0,418 0 0 0 0    0.000 0 0 3 3 000 2 0,9 0 0    0.000 0 0,9 3,318
***4679* EDUARDO SUAREZ PRIETO 0,126 0 0,481 0 0 0 0,607 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 2 0 0    0.000 0 2 3,107
***5256* CARMEN ESTER BERMUDEZ HERNANDEZ 0 0,5 0 0 0,2 0 0,7 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 0 1,75 0 1 750 0 0,5 2,2
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CSV : GEN-3c16-b13c-e8b7-afcc-1703-e566-d13f-fe2b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 25/09/2024 15:12 | Sin acción específica
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 KIRCHENFELDSTRASSE 42 
 3000 BERNA 6 - SUIZA 
 TEL.: 00 41 31 3562828 
 FAX: 00 41 31 3562829 
Código SIR: EA0041999 

 

SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***2247* MARIA ELBA LARRONDO ORDUÑA 0 0 0 0,2 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 2 2 000 2 7,4 0 0    0.000 0 2
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 3,626 0,21 3,168 0 0,4 0 6 0 1 0 0 1 000 0 1 1,75 2 750 2 8,6 0 0    0.000 0 2 10
***4273* ROCIO GEMIO ROSILLO 6,042 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3,3 1,55 0 1 550 0 2 9
***5602* EVA MARIA ANTON BRAVO 3,42 0 1,46 0 0,4 0 5,28 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,4 0 0    0.000 0 2 8,78
***6810* ANTONIO JOSE MUÑOZ CARNERO 3,336 0,25 0,042 0 0 0 3,628 0 0 0 0    0.000 0 1 1,75 2 750 2 12,3 0 0    0.000 0 2 7,628
***7188* VERONICA CENDRINEFERNANDEZ MARTINEZ 3,668 0 0,46 0 0,2 0 4,328 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75   0.750 0,75 13,1 0,6 0    0.600 0 2 7,078
***4904* LIDIA GÓMEZ NAVARRO 0 0 6,063 0 0 0,025 6 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 0 2,55 0 2 550 0 0,5 7
***8735* ANGELA MARTIN-SAUCEDAMARTIN 2,962 0,439 0,897 0 0,2 0 4,498 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 6,3 0 0    0.000 0 2 6,998
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 3,126 0 1,521 0 0 0 4,647 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,25 1 250 1,75 0 0 0    0.000 0 0 6,397
***2461* MARIA DEL CORAL JIMÉNEZ PAYA 1,084 0 1,271 0 0 0 2,355 0 1,5 0 0 1 500 0 0 1,25 1 250 2 6,4 0,25 0    0.250 0 2 6,355
***8791* MIHAELA MELANIA MUNTEANU 4,462 0 0 0 0 0 4,462 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0,7 1,1 0 1 100 0 1,2 5,662
***6004* MIREYA NICOLAS 1,084 0 0 0 0 0 1,084 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,25 1 250 1,75 4,7 0 0    0.000 0 2 4,834
***9149* JOSE SEVERO SANTOS RIESCO 0,5 0 0,334 0 0 0 0,834 0 0 0 0    0.000 1 1 1,5 3 500 2 6,8 7,15 0 7 150 0 2 4,834
***5657* ANTONIO BONILLA MORALES 0 0 0,71 0 0 0 0,71 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 3,4 1,7 0 1 700 0 2 4,71
***7789* ALBA DELGADO MONTESINOS 1,668 0 0 0 0 0 1,668 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 2 0 0    0.000 0 2 4,668
***0684* AMELIA MARTINEZ JIMENEZ 0,168 0 0,876 0 0,2 0 1,244 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 6 0 0    0.000 0 2 4,244
***8411* MARIA TERESA GUERRERO MARQUEZ 1,378 0,25 0 0 0 0 1,628 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 7,9 0 0    0.000 0 2 4,128
***1571* NATALIA PAEZ ROMAN 0 0 0,834 0 0 0 0,834 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 1 0,9 0    0.900 0 1,5 3,834
***9456* JUAN FRANCISCO RAMÍREZ PRIETO 1,126 0 0 0 0 0 1,126 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 4,7 0 0    0.000 0 2 3,626
***8863* FRANCISCO ALFONSOCUESTA PEREZ 0 0 0,418 0 0 0 0,418 0 0 0 0    0.000 0 0 3 3 000 2 0,9 0 0    0.000 0 0,9 3,318
***5095* MARINA PATRICIA TRIF ROTAR 0,5 0 0 0 0,2 0 0,7 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 4 0 0    0.000 0 2 3,2
***2248* MARTA GUERRERO GIL 2,542 0 0 0 0 0 2,542 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 3,042
***3415* BEATRIZ CHAVES VAZQUEZ 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 11,1 0 0    0.000 0 2 2,878
***4972* ROSANA MARTINEZ GARCIA 0,584 0 0,584 0 0 0 1,168 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 1 0 0    0.000 0 1 2,668
***8707* SILVIA MARTINEZ DE MURGAGOMEZ 0 2,292 0 0 0 0 2,292 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0,35 0    0.350 0 0,4 2,642
***4493* ANA CARDENAS AMADOR 0,168 0 0,084 0 0 0 0,252 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 3,9 0,45 0    0.450 0 2 2,252
***5741* PAULA ANDREA AVILA VARGAS 0 0,897 0 0,356 0 0 1,253 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 1,753
***2104* CARLA GARRIDO JURADO 0 0 1,355 0 0 0 1,355 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 1,355
***1477* ILHAM BLIHI GHARDA 0,126 0 0 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 10,8 0 10 750 0 0,5 0,626  
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CSV : GEN-3c16-b13c-e8b7-afcc-1703-e566-d13f-fe2b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 25/09/2024 15:12 | Sin acción específica
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 KIRCHENFELDSTRASSE 42 
 3000 BERNA 6 - SUIZA 
 TEL.: 00 41 31 3562828 
 FAX: 00 41 31 3562829 
Código SIR: EA0041999 

 

SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***2247* MARIA ELBA LARRONDO ORDUÑA 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0    0.000 0 0 2,5 2 500 2 7,4 0 0    0.000 0 2
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 1,378 0 4,292 0,08 0,4 0 6 0 1,5 0 0 1 500 0 1 1,25 2 250 2 8,6 0 0    0.000 0 2 10
***2461* MARIA DEL CORAL JIMÉNEZ PAYA 0,626 0 1,5 0 0 0 2,126 0 1,5 0 0 1 500 0 0 1,25 1 250 2 6,4 0,25 0    0.250 0 2 6,126
***6810* ANTONIO JOSE MUÑOZ CARNERO 0 0 1,71 0,1 0 0 1,81 0 0 0 0    0.000 0 1 1,75 2 750 2 12,3 0 0    0.000 0 2 5,81
***7442* MANUEL MORENO MARTINEZ 0,42 3,584 0,876 0,116 0 0 4,996 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25   0.250 0,25 0 5,4 0 5 400 0 0,5 5,746
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 0 0 3,084 0 0 0 3,084 0 0 0 0    0.000 0 0 1,75 1 750 1,75 0,8 0 0    0.000 0 0,8 5,634
***2460* DIEGO ASENSIO SÁNCHEZ 3,378 0 0 0 0,4 0 3,778 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75   0.750 1,25 0 3,15 0 3 150 0 0,5 5,528
***0684* AMELIA MARTINEZ JIMENEZ 1,5 0 0,21 0 0,2 0 1,91 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 6 0 0    0.000 0 2 4,91
***5657* ANTONIO BONILLA MORALES 0,21 0 0,605 0 0 0 0,815 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 3,4 1,7 0 1 700 0 2 4,815
***0755* MARIA VICTORIA MEDINA GONZALEZ 1,962 0 0 0 0 0 1,962 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 4,3 0,1 0    0.100 0 2 4,462
***5046* DEBORA CRUZ GARCIA ORRICO 0,21 0 0,521 0 0 0 0,731 0 1,5 0 0 1 500 1 0 0 1 000 2 1,2 2,1 0 2 100 0 1,7 4,431
***8277* ISABEL MARIA CALA LOPEZ 1,752 0 0 0 0 0 1,752 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 25 0 0    0.000 0 2 4,252
***3170* LAURA VAZQUEZ ALFAYA 0,542 0 0 0 0,4 0 0,942 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 4 0,2 0    0.200 0 2 3,942
***8852* TERESA ANTORAZ ALONSO 0,126 0 0,168 0 0 0 0,294 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5   0.500 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 3,794
***4656* JAVIER RAMIREZ SUAREZ 1,668 0 0 0 0 0 1,668 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 3,668
***5076* NOEMI LOPEZ ALVAREZ 0,21 0 0 0 0,2 0 0,41 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3 0 0    0.000 0 2 3,41
***8863* FRANCISCO ALFONSOCUESTA PEREZ 0 0 0,418 0 0 0 0,418 0 0 0 0    0.000 0 0 3 3 000 2 0,9 0 0    0.000 0 0,9 3,318
***5095* MARINA PATRICIA TRIF ROTAR 0 0 0,25 0 0,2 0 0,45 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 4,2 0 0    0.000 0 2 2,95
***7658* RAFAEL MARCHAL CASTRO 0 0 0 0,8 0 0 0,8 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 1,8 1,6 0 1 600 0 2 2,8
***5256* CARMEN ESTER BERMUDEZ HERNANDEZ 0 0 0 0,2 0,2 0 0,4 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 0 1,75 0 1 750 0 0,5 1,9  
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CSV : GEN-3c16-b13c-e8b7-afcc-1703-e566-d13f-fe2b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 25/09/2024 15:12 | Sin acción específica
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 KIRCHENFELDSTRASSE 42 
 3000 BERNA 6 - SUIZA 
 TEL.: 00 41 31 3562828 
 FAX: 00 41 31 3562829 
Código SIR: EA0041999 

 

SOLI_DOCSOLICITANTESOLI_NOMBRESOLICITANTESOLI_PAPELLIDOSOLICITANTESOLI_SAPELLIDOSOLICITANTE1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3TOTALIII TOTAL
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 4,962 0 2,5 0,08 0,4 0 6 0 1 0 0 1 000 0 1 1,75 2 750 2 8,6 0 0    0.000 0 2 10
***5602* EVA MARIA ANTON BRAVO 2,92 0 1,71 0 0,4 0 5,03 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,4 0 0    0.000 0 2 8,53
***4904* LIDIA GÓMEZ NAVARRO 10,84 0 0,647 0 0 0,025 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25   0.250 0,25 0,3 2,55 0 2 550 0 0,8 7,05
***9996* MARÍA JOSÉ DÍAZ DELGADO 0 0 3,418 0 0 0,025 3,443 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 4,3 0 0    0.000 0 2 5,943
***3642* NOELIA MARROQUÍN ORTIZ 2,336 0 0 0 0,4 0 2,736 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5   0.500 1 5,5 4,35 0 4 350 0 2 5,736
***7188* VERONICA CENDRINEFERNANDEZ MARTINEZ 0,92 0 1,834 0 0,2 0 2,954 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75   0.750 0,75 13,1 0,6 0    0.600 0 2 5,704
***7084* MARIA DOLORES GALLEGO LENDINEZ 0 0 3,147 0 0 1,8 4,947 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 4,947
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 0 0 3,084 0 0 0 3,084 0 0 0 0    0.000 0 0 1,75 1 750 1,75 0 0 0    0.000 0 0 4,834
***3292* FRANCISCO JAVIER GARCÍA NÚÑEZ 0 0 2,231 0 0 0 2,231 0 0 0 0    0.000 1 2 1,75 4 750 2 0 2,15 0 2 150 0 0,5 4,731
***6669* ESTER VILLALTA GOMEZ 1,462 0 0 0 0 0 1,462 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 5 0 0    0.000 0 2 4,462
***7283* DOMINGO ANTONIOPEREZ JIMENEZ 0,294 0 0,147 0 0,2 0 0,641 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5   0.500 1,5 2,6 0,9 0    0.900 0 2 4,141
***7658* RAFAEL MARCHAL CASTRO 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 1,8 1,6 0 1 600 0 2 4
***2460* DIEGO ASENSIO SÁNCHEZ 0 0 1,689 0 0,4 0 2,089 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75   0.750 1,25 0 3,15 0 3 150 0 0,5 3,839
***8277* ISABEL MARIA CALA LOPEZ 0 0 0,876 0 0 0 0,876 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5   0.500 0,5 25 0 0    0.000 0 2 3,376
***0316* IVÁN MÉNDEZ REVIDIEGO 0,21 2,439 0 0 0 0 2,649 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0   0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 3,149
***4656* JAVIER RAMIREZ SUAREZ 0 0 0,834 0 0 0 0,834 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 2,834
***5865* ORLANDO CABRERA VEGA 0 0,126 0,084 0 0,2 0 0,41 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 1,2 0 0    0.000 0 1,2 2,61
***3639* BERTA ERNESTINA BARTOLOME GONZÁLEZ 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 1 0 0 1 000 0 0 0 0.000 0 0 0 0 0.000 0 0 2,5
***8302* ANA CARDENAS AMADOR 0,168 0 0,084 0 0 0 0,252 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 3,9 0,45 0    0.450 0 2 2,252
*** ANA CAMPANO MADRID 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 1 0 0 1 000 0 0 0,75   0.750 1,75 0 0 0    0.000 0 0 2,128
***5741* PAULA ANDREA AVILA VARGAS 0 0 0 0,716 0 0 0,716 0 0 0 0    0.000 0 0 0   0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 1,216  
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